
WÓJT CM INY
WILKOWICE

Zarządzenie nr 132/2025

Wójta Gminy Wilkowice

z dnia 26 sierpnia 2025 roku

w sprawie: powierzenia stanowiska Dyrektora Przedszkola Publicznego w Bystrej

Na podstawie art. 63 ust. l, 10 i 21 w związku z art. 29 ust. lpkt2 ustawy z dnia 14 grudnia
2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2025 póz. 1043)

zarządzam, co następuje:

§1
l. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierzam Pani Olimpii Podwacietnik stanowisko

dyrektora Przedszkola Publicznego w Bystrej, ul. Przedszkolna 3, 43-360 Bystra.
2. Stanowisko powierza się na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 01. 09.2025 r. do dnia

31.08.2030 r.

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jt

mgr Maciej Mrówka


